על סדר יומה של האסיפה; (1) לאשר את מינויו של מר זיו גפני, כדירקטור רגיל בחברה, החל ממועד אסיפה זו, ובכלל זה לאשר את תנאי הכהונה וההעסקה עבורו כדירקטור בחברה; (2) לאשר את התקשרות החברה בהסכם לקבלת שירותי ייעוץ מאת מר זיו גפני.

2. המועד הקובע: המועד הקובע לעניין זכאות בעל מניות להשתתף ולהצביע באסיפה, בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, יחול ביום 14 בדצמבר, 2023 (“המועד הקובע”).

3. ייפוי כח ואישור בעלות: בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה (שלא באמצעות מערכת הצבעה אלקטרונית, כהגדרת המונח להלן), נדרש להמציא לחברה אישור בעלות, לרבות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרת המונח להלן), וזאת עד מועד נעילתה כמפורט בסעיף 5 להלן.